[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 13/2021
AO CONTRATO Nº 30/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: MLS GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA.-EPP
TOMADA DE PREÇOS: 01/2021
CONTRATO Nº: 30/2021
OBJETO: MODIFICAR O PROJETO PARA MELHORES ADEQUAÇÕES TÉCNICAS AOS SEUS OBJETIVOS PARA QUE SEJA EXECUTADAS AS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, ALTERAÇÃO QUALITATIVA DO PISO, TROCA DO FORRO, DEMOLIÇÃO E EXECUÇÃO DE PISO DO PLENÁRIO NOS TERMOS DOS MEMORIAIS DESCRITIVOS CONSTANTES NO PROCEDIMENTO DA GESTÃO DO CONTRATO Nº 30/2021
VALOR ADITADO:  R$ 200.954,05
DATA DA ASSINATURA: 28/12/2021